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PLANLA: Yaşar Üniversitesi Psikoloji Bölümü müfredatı Yaşar Üniversitesi Ön Lisans ve 
Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirlenen Program Zorunlu Dersler, 
Üniversite Zorunlu Dersler, YÖK Zorunlu Dersler ve Alan Seçmeli Dersler kategorilerini 
içermektedir. 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi öncesinde, müfredata eklenecek yeni 
dersler, öğretim elemanı ders yükleri ve ders programı hazırlıkları için 26.12.2022 tarihinde 
bölüm kurulu toplantısı düzenlenmiştir. Bu toplantıda, PSYC 3302 Psikolojide Araştırma 
Projesi Yürütme ve Raporlama, PSYC 4150 Motivasyonel Görüşme Teknikleri ve PSYC 4030 
Bilişsel Davranışçı Terapi derslerinin müfredata eklenmesine ve Bahar döneminde açılmasına 
karar verilmiştir. Bunun yanında, Güz döneminde açılan MATH 1113 dersinin düzensiz 
öğrenciler için Bahar döneminde tekrar açılması konusunda görüş birliği sağlanmıştır. Tüm 
bunlar doğrultusunda, Bahar dönemi ders programı Merkezi Akademik Planlama Birimi 
tarafından belirlenen esaslar ve takvim doğrultusunda ders program sorumluları tarafından 
hazırlanmış ve Yaşar Üniversitesi Yönetim Sistemi’ne (YUMS) girilmiştir. 

UYGULA: Yaşar Üniversitesi Akademik Takviminde belirlenen ders kayıt tarihlerinde 
öğrenciler, Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden oluşturulan bahar dönemi ders 
programından ders seçimlerini yapmışlardır. Program zorunlu ve alan seçmeli derslerin 
kotalarının dolması durumunda, gerekli görüldüğü takdirde kota artışı yapılmış ve öğrencilerin 
ilgili derslere kayıtlanması sağlanmıştır. Öğrenciler tarafından kayıtlanan dersler, akademik 
danışmanları tarafından kontrol edilerek Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nün belirlediği ders kayıt 
takvimindeki günlerde onaylanmıştır.  

KONTROL ET: Ders Ekle-Sil döneminde yapılan kontroller sonucunda, tüm öğrencilerin ders 
kayıtlarının sorunsuz gerçekleştiği tespit edilmiştir. Ders seçim haftasında eklenemeyen bazı 
dersler öğrencilerin danışmanları tarafından programlarına eklenmiştir. 

ÖNLEM AL: Ders seçimlerinin tamamlanmasının ardından, tüm öğretim elemanlarının yer 
aldığı bir görüşme gerçekleştirilmiş ve kayıt döneminde yaşanan sorunlar ve bunların tekrar 
yaşanmaması adına gerekli çözümler ele alınmıştır. Seçmeli derslerin kotalarının sonraki 
dönemlerde de ilgili dersin içeriği ve işleyişine göre belirlenmesi konusunda görüş birliği 
sağlanmıştır.  


